



TMMOB  
Çevre Mühendisleri Odası  
İzmir Şubesi

## EĞİTİM DUYURUSU

<b>Eğitimin Adı</b>	<b>AKUSTİK PROJE VE MİMARİ AKUSTİK RAPOR HAZIRLAMA EĞİTİMİ</b>
<b>Eğitimin Verileceği Tarihler</b>	<b>25 Eylül 2020</b> 25 Eylül 2020, Cuma 10.00 – 18.00
<b>Eğitimin Verileceği Yer</b>	Eğitim TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından online platform aracılığı ile verilecek olup, katılımcılar eğitime kendi bilgisayar veya mobil cihazları aracılığı ile bağlanacaktır.
<b>Eğitmen</b>	Doktor Öğretim Üyesi Serhat DURMAZ
<b>Katılımcı Sayısı</b>	<b>30 kişi</b> (en fazla)
<b>Eğitim Ücreti</b>	<b>ÇMO Üyeleri: 170 ₺</b> <b>BTB'li Firma Çalışanı TMMOB Üyeleri: 210 ₺</b> <b>TMMOB üyeleri / Diğer: 250 ₺</b> Eğitime ön kayıt yaptırmak için eğitim bedelinin en az % 30'unun peşin ödenmesi gerekmektedir. Katılımcının eğitime katılmaması durumunda ödenen bedel iade edilmez. Banka Hesap Numarası: İş Bankası Yeni liman Şubesi 3427-0339372 IBAN NO: TR80 0006 4000 0013 4270 339372 Banka masrafları katılım ücretine dahil değildir. <b>Son Kayıt Tarihi: 22 Eylül 2020</b>
<b>Eğitim ile ilgili sorularınız için iletişim bilgileri</b>	Selma AKDOĞAN /Ayşegül GÜDER Tel: 0232 4640022 Faks: 0232 4220959 E-posta: <a href="mailto:cmoizmir@cmo.org.tr">cmoizmir@cmo.org.tr</a>
<b>Eğitime Kimler Katılabilir?</b>	•C-1 veya D-1 Tipi Gürültü Eğitim Programlarına katılarak sertifika sahibi olan akustik uzman ve teknik personel  <b>Kayıt için gerekli belgeler:</b> C-1 veya D-1 Sertifikasının Fotokopisi, Başvuru Formu, Eğitim ücretinin yatırıldığına dair belge
<b>Eğitimin Programı</b>	Eğitim; "Binaların Gürültüye Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik" gereği, yapı ruhsatı almak için belediyelere sunulan dilekçe ekinde diğer projeler ile birlikte teslim edilmesi gereken "Akustik Proje" ve "Mimari Akustik Raporu"nun teknik detaylarını; İlgili yönetmelik hükümlerine uygun akustik proje, detay çizimleri, anahtar paftaları, hesap ve/veya ölçüm sonuçları, test ve değerlendirme raporlarını içeren proje dokümanlarının detayları, raporlanması için izlenmesi gereken yöntemleri ile ilgili bilgilendirmeyi kapsamaktadır. <b>*Eğitime % 70 devam zorunluluğu bulunmaktadır.</b>
<b>Eğitimin Uzaktan Verilmesi Süreci</b>	- Online platform aracılığıyla ders anlatımı yapılacaktır. Eğitimden önce, eğitim için kayıt yaptıran kişilerin mail adreslerine şifreler iletilecektir. -Eğitim materyallerine (sunum vb.) katılımcılarımız kendi adlarına tanımlanan şifrelerle giriş yaparak ulaşabileceklerdir. - Eğitim süresince katılımcıların kameralarının açık kalması sağlanarak devam durumları kontrol edilecektir. Devam koşulunu sağlamayan katılımcılara sertifika düzenlenmeyecektir. -Katılımcılar, akıllı telefonları veya bilgisayarları ile eğitime katılabileceklerdir. -Ayrıntılı bilgiler eğitim öncesi katılımcılarımıza e-posta aracılığıyla iletilecektir.



TMMOB  
Çevre Mühendisleri Odası  
İzmir Şubesi

## EĞİTİM BAŞVURU FORMU

<b>Eğitim</b>	<b>AKUSTİK PROJE VE MİMARİ AKUSTİK RAPOR HAZIRLAMA EĞİTİMİ</b>
<b>Tarihler</b>	<b>25 Eylül 2020</b>
<b>Adı Soyadı</b>	
<b>Mesleği</b>	
<b>İletişim Bilgileri</b>	Cep Tel:
	e-posta:
<b>İşyeri Bilgileri</b>	İşyeri Adı:
	İşyerinin Adresi:
	İşyeri Telefon ve Faks:
	İşyeri E-posta: